国立大学法人総合研究大学院大学 役員会（2021 年度第 7回）議事要旨

日 時：2021 年 10 月 27 日（水）13:30～14:00

場 所：Web 会議（Webex）

出席者：長谷川学長、渡辺理事、永田理事・副学長、小川理事

陪席者：岡村監事、稲垣監事、鎌塚事務局長、原田総務課長

○議 事

（審議事項）

1. 役員会（2021 年度第 6回）議事録（案）について

原案のとおり承認された。

2. 2021 年度収入見込額調に基づく予算額修正について

原案のとおり承認された。

3. ソルボンヌ大学とのデュアルディグリープログラム協定の締結について

原案のとおり承認された。

4. その他

なし。

（報告事項）

1. 2021 年度財務・マネジメント委員会（第 6回・10/20）報告について

2. その他

 なし。

以 上